
Mäntyharjun ja Pertunmaan kuntaliitosselvityksen ohjausryhmä Pöytäkirja 2/2024 

Aika: 1.3.2024 klo 17 

Paikka: Pertunmaan kunnantalo, Pertuntie 14 

Läsnä: Ohjausryhmän jäsenet, läsnä: Piia Hartikainen, Seppo Hujanen, Salla Hutri, 

Timo Kuoksa, Sari Lantta, Ahti Lehtinen, Jari Liukkonen, Toni Maczulskij, 

Christian Malm, Jouni Pekkonen, Annukka Räisänen ja Outi Virtanen. 

Teams-yhteydellä: Miia Hämäläinen ja Markku Lamponen. 

Kunnanjohtajat: Juho Järvenpää ja Leena Ruotsalainen. 

Kuntaliitosselvittäjä Eero Laesterä. 

1. Ohjausryhmän kokouksen avaus ja osanottajien toteaminen 

Ohjausryhmän puheenjohtaja Jari Liukkonen avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleeksi. Todettiin 

kokouksen osanottajat ja valittiin sihteeriksi Leena Ruotsalainen 

2. Ohjausryhmän edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

3. Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin. 

4. Kuntaliitosselvitysraportti (luonnos) 

Todettiin, että kuntaliitoselvitysraportti eli molempien kuntien nykytilan toimintojen ja talouden raportti 

toimitettiin ennakkoon ohjausryhmän jäsenille. Edellisen ohjausryhmän kokouksen jälkeen on tarkennettu 

esiin noussutta kysymystä konsernilainoista. Vuoden 2022 konsernilainoissa on molempien kuntien osalta 

Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen Essoten ja Vaalijalan kuntayhtymän lainaosuus kunnan osuuden 

mukaisesti. Molemmat em. tahojen toiminta päättyi 31.12.22 ja samalla osuudet poistuivat 

kuntakonsernien tilinpäätöksistä. 

Ohjausryhmä päätti, että kuntaliitoselvitysraportin kokoaminen jatkuu. Erityisesti it-toiminnot ja erilaiset 

järjestelmät sekä olemassaolevat sopimukset vaativat jatkotyötä. 

Ohjausryhmässä kiitettiin kuntaliitosselvitysraporttiin kootuista tiedoista ja toivottiin kuhunkin kohtaan 

laitettavaksi kustannukset. 

5. Yhdistymissopimus (luonnos) 

Yhdistymisopimusluonnoksen ensimmäinen ja toinen luonnos toimitettiin ohjausryhmän jäsenille edellisen 

kokouksen jälkeen. Johtoryhmä on valmistellut sopimusluonnosta eteenpäin. Ohjausryhmä käsitteli 

luonnoksen yksityiskohtaisesti kuntaliitosselvittäjä Eero Laesterän johdolla. 

Ohjausryhmässä käytiin monipuolinen keskustelu sopimusluonnoksesta. Keskustelussa nousivat esiin mm. 

sopimuksen voimassaolo, Kuntarakennelain 4 8:n tavoitteiden toteutuminen kuntajaossa, 

taloussopeutuksen edellytykset, yhdistymishallituksen kokoonpano, yhdistelmävaltuuston ja lautakuntien 

rooli, henkilöstön liikkeenluovutus ja palkkaharmonisointi sekä niihin liittyvät aikataulut, lähipalvelut, toisen 

asteen koulutuksen tulevaisuus ja yhdistymisavustuksen käyttö. 

Ohjausryhmä päätti, että yhdistymisopimusluonnoksen käsittelyä jatketaan seuraavassa kokouksessa.



6. Lähetekeskustelu: Mäntyharjun ja Pertunmaan kuntien erityinen kuntarakenneselvitys ja esitys 

kuntarakenteen muuttamiseksi 

Kuntaselvityshenkilö Eero Laesterä esitteli kuntarakenneselvitystä. Selvitys sisältää mm. alueen perustiedot, 

kuntatalouteen liittyvät tunnusluvut ja tulevaisuuden näkymät, yhdistyneen Mäntyharjun kunnan 

kehittämisnäkymät, yhdyskunta- ja palvelurakenteen erityispiirteet, arviot eduista ja haitoista. 

Ohjausryhmä päätti merkitä kuntarakenneselvitysluonnoksen tiedoksi ja totesi, että kuntaliitoselvitys- 

raportti tulee kuntarakenneselvityksen liitteeksi. 

7. Ohjausryhmän kokoukset 

Ohjausryhmän seuraavat kokoukset päätettiin pitää 13.3.24 klo 17 Mäntyharjulla ja 20.3.24 klo 17 

Pertunmaalla. Kokouksiin on mahdollisuus osallistua teams-yhteydellä. 

8. Päätös esityksestä Ruorasmäen ja lähialueiden liittämisestä Joutsan kuntaan 

Todettiin, että edellisessä ohjausryhmän kokouksessa kuultiin teams-yhteydellä Joutsan kunnanjohtaja 

Harri Nissistä ja kunnanhallituksen puheenjohtajaa Pauliina Maukosta. Todettiin, että ohjausryhmän 

kokouksessa oli nähtävillä Ursula Sieväsen saatekirje: Ruorasmäen kylä ja lähialueet Joutsaan, luettelo 

adressin allekirjoittajista, Ursula Sieväsen ja allekirjoittajien Vetoomus Ruorasmäen alueen liittämiseksi 

Joutsaan sekä Ruorasmäen kylän ja lähialueiden kartta. 

Keskustelun päätteeksi ohjausryhmä päätti, että hyvänä ja selkeämpänä etenemistapana on, että 

kuntaliitos neuvotellaan kokonaisten kuntien kesken. 

9. Muut asiat 

Ohjausryhmän jäsen Toni Maczulskij tiedusteli miten asukastilaisuudet on suunniteltu. Kunnanjohtajat 

kertoivat, että asukastilaisuudet on suunniteltu kummassakin kunnassa omista lähtökohdista ja kuntien 

tilanteesta. Tavoitteena on, että asukastilaisuudet olisivat keskustelevia ja niistä nousisi hyviä ehdotuksia ja 

näkemyksiä tulevaisuuden uuden kunnan rakentamiseksi. Lisäksi kunnanjohtajat totesivat, että 

henkilöstötilaisuuksiin on koottu yhdensuuntainen materiaali. 

Ohjausryhmän jäsen Annukka Räisänen tiedusteli miten voidaan toimia Pertunmaan lomituspalvelujen 

säilymisen puolesta Etelä-Suomen alueella. Ohjausryhmä päätti, että Eero Laesterä ja Leena Ruotsalainen 

toimittavat Melaan — Maatalousyrittäjien eläkelaitokseen tuenilmaisun Pertunmaan lomituspalvelujen 

säilymisestä Etelä-Suomen alueella. 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Jari Liukkonen kiitti kaikkia kokouksesta ja päätti kokouksen klo 19.37. 
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